
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2022/10/27 

 

USNESENÍ č. RO/1/2022/10/27 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2022/10/27 
 

Rada obce Rudoltice zřizuje inventární komisi, která bude tříčlenná. 

Rada obce Rudoltice volí předsedou inventární komise Daniela Žáčka a členem inventární komise 

Jolanu Kobzovou a Michaelu Orság. 

Rada obce Rudoltice schvaluje plán inventur na rok 2022, který je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

USNESENÍ č. RO/3/2022/10/27 

 
Rada obce Rudoltice zřizuje likvidační komisi, která bude tříčlenná. 
Rada obce Rudoltice schvaluje likvidační komisi pro činnost k datu od 1.1.2023 ve složení Jolana 

Kobzová, Jaroslav Suchý a Miloslav Šrámek. 

 

USNESENÍ č. RO/4/2022/10/27 
 

Rada obce Rudoltice zřizuje sociální komisi, která bude pětičlenná. 

Rada obce Rudoltice volí předsedkyní sociální komise Miluši Onufrijovou, členem sociální komise Ing. 

Josefa Macháčka, Věru Kulihovou, Evu Vrškovou a Zdeňku Brejšovou. 
 

USNESENÍ č. RO/5/2022/10/27 
 

Rada obce Rudoltice zřizuje komisi životního prostředí, která bude tříčlenná.  

Rada obce Rudoltice volí předsedou komise životního prostředí Richarda Kohouta a členem komise 

životního prostředí Pavla Řehoře a Jaroslava Suchého.  

 

USNESENÍ č. RO/6/2022/10/27 
 

Rada obce Rudoltice zřizuje povodňovou komisi, která bude jedenáctičlenná. 

Rada obce Rudoltice volí předsedou povodňové komise Mgr. Ivo Kolomého, 1. místopředsedou Reného 

Žáčka, 2. místopředsedou Miloslava Šrámka, členy Jolanu Kobzovou, Jaroslava Suchého, Pavla 

Řehoře, Romana Vymetálka, Marcela Reka, Daniela Žáčka, Ing. Jana Tejkla a Františka Božáka.  

 

USNESENÍ č. RO/7/2022/10/27 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Oznámení změny přílohy č. 1 (doplnění umístění malých 

kontejnerů) v souladu se Smlouvou o využití obecního systému odpadového hospodářství a zajištění 

zpětného odběru elektrozařízení mezi obcí a společností Elektrowin a. s. se sídlem Michelská 300/60, 

140 00 Praha 4, IČ 27257843, jehož předmětem je doplnění údajů o umístění kontejnerů a jejich 

zpětném odběru, a které je nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/8/2022/10/27 



Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 7 mezi obcí a XXX bytem 

XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 7 na dobu určitou od 1.1.2023 do 31.12.2032, 

a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 14 mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 14 na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 
Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 17 mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 17 na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 
Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 31 mezi obcí a Mgr. XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 31 na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 58 mezi obcí a XXX 

bytem  XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 58 na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 127b mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 127b na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 128 mezi obcí a  XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 128 na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 138 mezi obcí a  XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 138 na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 146 mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 146 na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

USNESENÍ č. RO/9/2022/10/27 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a 

dohodu o umístění stavby č. IV-12-2021558/SOBS VB/2 Rudoltice, par. č. 182, kNN mezi obcí jako 

budoucí povinná na straně jedné a společností ČEZ Distribuce, a. s. se sídlem Teplická 874/8, 405 02 

Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035, zastoupená společností ELEKTRO COMP s. r. o. se sídlem 

Maloskalická 68, 552 03 Česká Skalice, IČ 15032060, jako budoucí oprávněná na straně druhé, jejímž 

předmětem bude zřízení věcného břemene na p. p. č. 3088/17 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna, jehož 

obsahem bude právo oprávněné umísťovat, provozovat a opravovat zařízení distribuční soustavy, 

provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/10/2022/10/27 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje Rozpočtové opatření č. 14/2022 ze dne 27.10.2022, jehož předmětem je 

oprava rozhlasu, a které je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 



USNESENÍ č. RO/11A/2022/10/27 
 

Rada obce Rudoltice projednala návrh dohody o ukončení nájmu bytu mezi obcí Rudoltice na straně 

jedné, jako pronajímatelem a panem XXX, trvale bytem XXX, na straně druhé, jako nájemcem, jež je 

nedílnou součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č. XXX v bytovém domě 

čp. XXX, v obci Rudoltice k datu 31. 10. 2022 a rozhodla její uzavření schválit. Rada obce Rudoltice 

pověřuje starostu obce k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/11B/2022/10/27 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 623/13 s panem XXX, trvale bytem  XXX a pověřuje 

starostu obce k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/11C/2022/10/27 
 
Rada obce Rudoltice projednala návrh Uznání a dohody o splátkách dluhu mezi obcí Rudoltice na 

straně jedné, jako věřitelem a panem XXX, trvale bytem XXX, na straně druhé, jako dlužníkem, jež je 

nedílnou součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je úhrada závazků dlužníka vůči věřiteli, které 

vznikly v souvislosti s nájmem a odebíráním služeb ve spojení 

 

USNESENÍ č. RO/12/2022/10/27 
 

Rada obce Rudoltice se seznámila s cenovou nabídkou od Michala Křivohlávka Klempířství - 

pokrývačství se sídlem 561 22 Ostrov 60, IČ 86698818, jejímž předmětem je výměna střešní krytiny na 

části budovy čp. 95 ve vlastnictví obce za celkovou cenu 804.922,- Kč + DPH, a jenž je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. Rada obce Rudoltice pořízení schvaluje. 

 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 10.11.2022 od 19:00 hodin   

 

 
 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                             Jolana Kobzová, v. r.                  

    starosta                                                                      místostarostka        

 

 

                                                                                 Jaroslav Suchý, v. r. 

                                                                                       místostarosta                                                                     

 


